
égz:i""k°'l"'ský

úroveň ověřeni žadatele:

Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava
nedokončená registrace e-mailem

PlO žádosti

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuáIní

OBECNÁ ČÁST

1Dotace pro rok: l 2023 1

'Odvětví: kultury a památek

Evidenční čMo:j mšk 79520/2023

1Název projektu: Krakovské jesličky

Žadatel:
Název: Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Právni forma žadatele: 331 IČO: 68917066 DIČ: CZ68917066

'Sídlo žadatele:
ľuljce: Sokolská třída
tobec: Ostrava
teldon:

řednail:
webová stránka:

č. popisné 175
jČ. orientační 26
"PSČ: 70200

ID datové schránky:

jzástupce žadatele::
.Jméno! pňjmenľ, titul: _ Funkce! právní důvod zastoupeni:

. . ředitelka organizace

Bankovní spojeni _ __ _ _
|Č.Ís.lo účtu žadatele: " ĹKód banky:

J__ _iNázev ba.nký:
_

.

|Bankovni spojení_zřizovatele:_ ,
1Název zřizovatele: Úřad městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz IČO zřizovatele: 00845451
|Čí$lo účtu_zřizovatele:

_ .Kód banky zřizovatele: 0800iNázev banky zřizovatele: "

1
Ekktromcký podpu - 6.6,?023
Cmlflkát auma podpsu '

Jmém Mri&kov8 lldíková
Vydal . PcmSikmm CA 4
P1atnust do :4 I2.20?.5 !0·40'?7-000 -q] :00



iOsoby, v nichž má žadatel přímý podíl:
iiCo "" |Název/obchodní firrna:
|výše podl... 0,00 %

[J An"o Ne

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

1Název projektu Krakovské jesličky

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace Těmín zahájeni 1.12.2023 Těmín ukončení '
(období, na které bude dotace poskytnuta) projektu: projektu: 22.12.2023

Termín konáni akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci) 1.12. - 22. 12. 2023
Účel, na který bude dotace poskytnuta,($tručný popis)
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava ve spolupráci s Krakovským muzeem, Katovickým muzeem, ostravským muzeem a
Generálním konzulátem Polské republiky v Ostravě chystá ve Vile Hanse Ulricha unikátni výstavu tradičních atributů krakovských
Vánoc - Krakovké šopky - jesličky. K této výstavě bude organizován bohatý doprovodný program pro školy a širokou veřejnost.

Odůvodnění žádosti:
stručný cr projektu (způ8ob či postup jeho domžoní, kvaMifIkaco měřitelných cilů) mvecRe význam projektu z hfedkka te@MInľho dopadu realizace
prcýektu, z hkdkka cílových $kupin a z hbdiska změn vzhledem k 8Quča*n6mu stavu

CÍlem projektu bude představit Vánoce našich polských sousedů, prohloubit podvědomí o tradicích a historickém kulturním dědictví našich sousedů a předků. Umocnit
atmosféru Vánoc vystavením originálních exponátů v prostředí kulturní památky Vite Hanse Ulricha. V roce 2018 byly zapsány na seznam nehmotného kulturního dědictví
lidstva UNESCO. Podstatnou podmínkou každé krakovské šopky je integrace různých městských architektonických prvků do výsledné stavbičky. Neobvyklým a
charakteristickým rysem šopky je využití historických budov Krakova jako kulisy pro Narozeni ježíše.
Součásti výstavy bude bohatý doprovodný program, v rámci kterého bude prezentován dokumentárni Mm o výrobě šopek, které jsou světovým unikátem a v době adventu
tyto exponáty každoročně putují po významných světových metropolích, Krakovský Lajkonik druhá nejznámější součást krakovského folklóru a adventní náladu umocni
gastronomický zážitek. Chceme také připomenou historii Jantarové stezky, která náš kraj propojuje s polskými městy, a to formou workshopů, kde se bude vyrábět umělý
jantar (kámen dobré nálady). Celkovou atmosféru Vánoc zpříjemni hudební vstupy českého a polského folklóru. Interaktivní výstavá s bohatým doprovodným programem
bude přístupná pro občany celého Moravskoslezského kraje a v rámci přeshraniční spolupráce také přilehlých polských měst a obcí.

'Územní působnost projektu:
Místo realizace:

Moravskoslezský kraj
Ostrava - město

3



jOsoba odpoyědná za realizaci projektu:
,Jméno
1Funkce: ředitelka
Telefon:

|Ce|kové předpokládané výdaje projektu:

z toho:
lPožadovaná výše dotace v KČ: _
dotace je požadována jako g Neinvestiční
částky pro neinvestiční část 198 000 Kč _ _

'vlastni zdroje:
ĹcizÍ zdroje:

ĹStruktura cizích zdrojů spolufinancování
poskytovatel:

součet = částka uvedená v ciz/ch zdroj/ch

lpňjmenI:

1E-mail:

398 000 Kč
, % podíl k celkovým

předpokládaným výdajům akce
l projektu

198 000 Kč 49,75 %
LI lnvestičnľ

investiční část
200 000 Kč 50,25 %

0,00 %

částka:

O Kč

iNákladový rozpočet:
Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná přIloha formuláře

Stáhnout rozE'očet

Jsem žadatel, který účtuje dle vyhlášky č. 500/2002 Sb. nebo vyhlášky č. 504/2002 Sb.
g ANO [J NE

'Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro, ocenění
|dlouhodobého hmotného majetku ve výši

|a do této hranice se jedná o drobný dlo,u.hodobý hmotný majeték; ,

40 000 Kč

'Ve vnitřním účetním předpisu žadatele (např. směrnice, příkaz apod.) je upravena hranice pro ocenění
|dlouhodobého nehmotného majeäcu ve výši

ŕa do této hranice se jedná o drobný dlouhodobý nehmotný majetek.

60 000 Kč

4



Čestné prohlášeni za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

[j je . g není plátce DPH,
CI může g ,nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména ňna'nčnimu úřadu, okresní správě sociálnIho zabezpečení a Ceinl správě
České republiky (rozhodnuti o povolení posečkáni.s úhradou nedoplatků nebo rozhodnuti o povolení splátkovánI se považují za
vypořádané nedoplatky).

· není osobou, vůči které je zakázána přímá či nepřímá finanční podpora ve smyslu ČI. 51 naňzení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31.
července 2014 o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabi|izujĹcÍm situaci na Ukrajině (publikováno v Úředním
věstníku Evropské unie dne 31. 7. 2014, částka L 229), ve znění Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 {publikováno
v Úředním věstníku Evropské unie dne 8. 4. 2022 pod č. L 111), tj. není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem usazeným v
Rusku, který je z vÍce než 50 % ve veřejném vlastnictví či pod veřejnou kontrolou.

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášeni:

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní spoIečnostĹ ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů,
ve znění pozdějších předpisů (čten vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo
jim ovládaná osoba vlastni podů představujícI alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášeni k podpoře de minimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

m kalendářní rok.
[j hospodářský rok (začátek 1.1.2023

Podniky propojené s žadatelem o podporu

, konec 31.12.2023 ).

Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z
následujÍcÍch vztahů:

a. jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo spo|ečníkům, v jiném subjektu;
b. jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídÍcÍho nebo dozorčího orgáÄu jiného.
c. jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle

ustanovení v Zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohpto subjektu;

d. jeden su.jekt, který je akcionářem nebo společníkem jiňého subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společnIky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, náležejÍcÍch akcionářům nebo společníkům, v
daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a. až d. prostřednictvím jednoho nebo vÍce
dalších subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu. Do výčtu podniků propojených přímo či
zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru právnických osob, podnikajÍcÍch
fýzických osob a orgánů veřejné moci {"registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., q základních registrech, ve znění
pozdějších předpisů.

5



Žadatel prohlašuje, že

g
[J

ne,n.Í ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.
É ve výše uvedeném smyslu propojen s následujíckni podniky:

'Název/Obchodní firma podniku/jméno a
příjmení

SIdlo/Adresa 1ČO/Datum narozeni

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

0 nevznikl spojením podniků či nabytím podniku
[j vznikl spojením (fúzí splynutím) niže uvedených podniků:
U nabytím (fúzi sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

:obchodnj firma podniku Sídlo " " IČO

6



Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích

0
[J

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
en,i,k,l rozdělením níže uvedeného podniku:

Název/Obchodnŕ firma podniku Šídlo " IČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny nás|edujÍcÍ (dříve
poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

¶ŕ4. Zadatel niže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Místo a datum:
Ostrava, dne 1. 5. 2023

Jméno a podpis zástupce žadatele
. .

06.06.2023

7



1.

2.

3.

4.

Seznam povinných příloh k žádosti

Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

Rozpočet_Krakovské jesličky_Individualni_zadost nakladovy_rozpočet_vOl (2).xlsx

Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu.
(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo žadatelem předložených dokladů uvedených
pod bodem 4)

jmenovací dekret.pdf

Smlouva o založení ýčtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzeni peněžního ústavu o vedení běžného účtu
žadatele, u příspěvkových organizaci obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může být
dotace zaslána.

Smlouva BÚ.pdf

Doklady o názvu, právní formě žadatele, sIdle a IČO (společenská smlouva, stanovy, staiut, zřizovací listina,
apod.), pokud tyto údaje nevylôlývajÍ z veřejných rejstříků.

Zřizovací Iistina.pdf

5. Úplný výpis údajů z evidence skutečných majitelů dle § 16 zákona č. 37/2021 Sb. o evidenci skutečných
majitelů - nevkládají právnické osoby uvedené v § 7 tohoto zákona. Právnické osoby v právní formě spolku,
pobočného spolku, ústavu, obecně prospěšné společnosti, zájmovéh,o sdruženi právnických osob, nadace,
nadačního fondu, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 tohoto zákona
mohou nahradit úplný výpis částečným výpisem dle § 14 tohoto zákona.

vypis-210051 (3).pdf

8



Vaše žádost musí být dle zákona doručena s podpisem, proto prosím použijte jeden z nás|edujÍcÍch postupů:

a. V případě, že zasíláte žádost poštovni službou nebo předáte osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, POUŽjjETE tlačítko ODESLAT a následně vyplněnou žádost vytiskněte včetně obálky, podepište, popř. podepsal-li
žádost zástupce žadatele na základě pověřeni nebo plné moci, žádost spolu s originálem nebo ověřenou kopii tohoto
pověření nebo plné moci, a zašlete poštou příp. doneste osobně na podatelnu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
úl. 28. října 117, Ostrava

NEBO
b. V případě, že zasíláte žádost prostřednictvím systému datových schránek, POUŽIJETE tlačítko ODESLAT a zašlete tuto

žádost do datové schránky Moravskoslezského kraje (název datové schránky: Moravskoslezský kraj, identiňkátor datové
schránky: 8x6bxsd), do věci uveďte ,Žádost o individuálnI dotaci").

vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána vÍce osobami, musí být
datová zpráva obsahující žádost opatřena uznávaným nebo kvaliňkovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č.
297/2016 Sb., o službách vytvářejĹcĹch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob.

je-li žadatel zastoupen na základě pověřeni nebo plné moci, musí být přílohou datové zprávy datový soubor vytvořený
autoriZovanou konverzi originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření tohoto zástupce včetně
konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření v elektronické podobě podepsaná(é) uznávaným...

,, NEBOc. V případě, že zasíláte žádost s uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT S
ELEKTRONICKÝM PODPISEM a následně opatřete tuto žádost uznávaným nebo kvaliňkovaným elektronickým podpisem.
Tímto je žádost v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů podepsána a není nutné žádost zasílat výše uvedenými způsoby dle písm. a) a b), pokud není dále uvedeno jinak.

vyplývá-li ze stanov žadatele nebo obdobného dokumentu požadavek, aby žádost byla podepsána vÍce osobami, musí být
tato opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem (§ 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách
vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) všech těchto osob. V tomto případě
POUŽIJTE tlačItko ODESLAT a následně podepište žádost uznávanými nebo kvalifikovanými elektronickými podpisy a
zašlete na adresu posta@msk.cz je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být příbhou žádosti
buď datový soubor vytvořený autorizovanou konverzi originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověřeni
tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověřeni v elektronické podobě
podepsaná(é) uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele (člena statutárního orgánu žadatele). V
tomto případě, POUŽIJTE tlačítko ODESLAT a následně podepište uznávanými nebo kvaliňkovanými elektronickými
podpisy a zašlete na adresu posta@msk.cz.

PID žádosti

Centrum kultury a vzděláváni Moravská Ostrava, příspěvková
organizace

Sokolská třída 26/175

' 70200
Ostrava

NEOTVÍRAT -ŽÁDOST O DOTACI

Moravskoslezský kraj

28. 'října 117
702 18 Ostrava

' individuální dotace v odvětvi kultury a památek

KUMSX02SBAEI





Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

<
středa 2. srpna 2023 10:22

žádost o změnu doby použití dotace na projekt Krakovské jesličky

Vážená paní ,

za Centrum kultury a vzdělávání zdvořile žádám o změnu doby použiti dotace na projekt
Krakovské jestičky, nově od 25.8. do 31.12. 2023 s ohledem na nutné organizační zajištění
projektu.

Děkuji Vám.

S pozď ravem

.
ředitelka

T
E
W \Nww.ckv-ostrava:cz

centrum kultury a vzděláváni
Mor»vská Ostrava, pNspóvková organlůc0

VČELA %
ce8taddvč·ÚKomĚ8ta íě #

DVORANA ®E 4? "
vernisáž l 15. 2. 2023 l 10:00 pro školy i 17:00 pro veřejnost
Interaktivně edukativní výstava pro celou mlinu

1




